
 

www.cerpadla-ivt.cz 

Stručné informace k soutěži „3 čerpadla IVT zdarma“  

 

Kdy soutěž probíhá   
Od 16.8.2021, 8:00 hodin do 31.10.2021, 20:00 hodin 

 

Kdo a o jaká tepelná čerpadla může soutěžit?    
Soutěžit mohou pouze fyzické osoby starší 18 let s trvalým 

bydlištěm na území České republiky nebo Slovenské republiky, 

které splní další podmínky uvedené v podrobných „Pravidlech 

spotřebitelské soutěže „3 čerpadla IVT zdarma“.  

Soutěží se pouze o tepelná čerpadla IVT AIR X, IVT GEO 600,  

nebo IVT Premiumline EQ objednaná pro instalace v rodinných 

domech.   

  

Jak se můžete soutěže  zúčastnit 
V době od 16.8.2021, 8:00 hodin do 31.10.2021, 20:00 hodin: 

1. Objednejte tepelné čerpadlo IVT AIR X, IVT GEO 600, nebo IVT Premiumline EQ u dealera IVT  

2. Vyplňte a o odešlete nám soutěžní dotazník na www.cerpadla-ivt.cz/cz/registrace-akce  

3. Potvrďte v soutěžním dotazníku souhlas s Pravidly spotřebitelské soutěže  

 

Jak bude zjištěn výherce 
Vyplněný  soutěžní dotazník bude zařazen podle data jeho doručení do jednoho až tří losování.  

Losování proběhnou v termínech 15.9, 15.10 a 5.11.2021. V každém losování bude vylosován jeden 

vítěz.  

 

Co vítěz získá? 
Poukázku na kompletní tepelné čerpadlo dle objednávky zdarma, bez instalace a souvisejících činností. 

Poukázka bude při instalaci u vítěze vyměněna za příslušné tepelné čerpadlo.     

 

Co očekáváme od vítěze  
Svolení s pořízením jeho fotografie při předání poukázky a s jejím publikováním včetně jména, příjmení 

a obce bydliště na našem webu a sociálních sítích a případných dalších materiálech k propagačním 

účelům. 

 

Tento dokument je pouze informační. Soutěž úplně a závazně upravuje dokument „Pravidla 

spotřebitelské soutěže „3 čerpadla IVT zdarma“, který naleznete na registrační stránce soutěže a 

s nímž se prosím podrobně seznamte.  

 

file:///C:/Users/blaha/Desktop/Prodejní%20akce%202021/www.cerpadla-ivt.cz/cz/registrace-akce

